[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2019 года                                                                                                № 57
 г. Ливны

Об утверждении Положения об установлении

на территории г. Ливны Орловской области
 особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Орловской области от 2 ноября
2013 года № 1550-ОЗ «О пожарной безопасности в Орловской области»,
в целях усиления мер пожарной безопасности при ухудшении пожарной обстановки  администрация города  Ливны постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке установления особого противопожарного режима на территории города Ливны Орловской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.      Признать  постановление администрации города от  12 марта 2012 г. № 112 «О Положение о порядке установления особого противопожарного режима на  территории города Ливны Орловской области» утратившим силу.

3.
  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

4.      Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя  главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Кожухова А.И.
Глава города                                                                                        С.А. Трубицин